Al-Arouj M, Bouguerra R, Buse J & al, Recommendations for management of diabetes during Ramadan. *Diabetes Care* 2005; 28: 2305-2311.
2. Salti I, Benard E, Detournay B & al, a population-based study of diabetes and its characteristics during the fasting month of Ramadan in 13 countries: results of the epidemiology of diabetes and Ramadan 1422/2001 (EPIDIAR) study. *Diabetes Care* 2004; 27:2306-2311.
3. Babineaux SM, Toaima D, Boye KS & al, Multi-country retrospective observational study of the management and outcomes of patients with type 2 diabetes during Ramadan in 2010 (CREED). *Diabet Med* 2015; 32:819-828.
4.